Lc 24,4 etc. Hieron., Prol. in Ep. Pauli Apost. Mt 26,41 etc. Phil 1,21 Ambr., In Lc. II 59 Phil 1,23  
 cf. Ursinus v. Ligugé, Passio (II) S. Leudegarii c.25 Ps 30,6 etc. Nm 36,4, cf. Hieron., ep. 78,14 Hieron., ep. 78,2 Aug., serm. 270,7 (in fin.) 4. VII. 973 a. 973-7. XII. 983 Bern, Hist. S. Uodalrici, Magnif., Ant. in II. Vesp. a. 972-31. X. 994  
 uespertina · cum aliorum adiutorio se leuauit · et quasi quodammodo mente consternatus secreto dixit · O sancte petre · nunc non fecisti · sicut ego estimaui · O beatum uirum omni laude prosequendum · cuius spiritus quidem erat promptus · licet caro infirma · cui uiuere christus fuit et mori lucrum · Unde tantopere corporeae inhabitationis molem uelut carcerem quendam obhorrens · cupiebat dissolui · et esse cum christo · Iterum in spiritu recreatus per continuos | <v> dies mansit quietus · ab omnibus indulgentiam petens · omnibus indulgentiam et benedictionem tribuens · donec finita · <v> diei feria · ac uespera lucescente in sextam sabbati · aurora iam diei latitudinem terrae inluminante · clericis canentibus · pariter et flentibus · in manus domini spiritum suum commendans · anno incarnationis domini nostri iesu christi · DCCCC<v>LXX·III· aetatis suae <v>LXXXIII· ordinationis uero · L· uelut in iubileo · hoc est plenae remissionis anno · uerus hebreus transiit de huius mundi aegypto · liber in aeternum uicturus | cum domino suo ·  
 ·XLII· **T**ransiit autem · III· NONAS IULII · tempore ottonis secundi imperatoris augusti · Cuius corpus cum ex more ad lauandum esset denudatum tanta de eo manauit suauissimi odoris fraglantia · ut cunctorum ibi assistentium perfunderet nares et pectora · Cuius odoris suauitas tamdiu permansit · quousque lotum ac uestibus indutum in aeclesiam fuerat deportatum · Post haec autem adueniente wolfgango ratisponensis ciuitatis episcopo uenerando sancti uiri corpus in aeclesia sanctae afræ | martyris in magna gloria est humatum · Ubi ipse dum adhuc uiueret sibi sepulchrum preparari fecit · In quo loco multa per eius merita fiunt assidue miracula · multa infirmis prestantur beneficia · donante christi gratia · Qui cum patre et spiritu sancto uiuit et regnat per infinita · saeculorum saecula · AMEN ·  
 EXPLICIT VITA SANCTI UODALRICI CONFESSORIS CHRISTI ·

10

fol.89<sup>r</sup>

15

20

fol.89<sup>v</sup>

5

fol.90<sup>r</sup>

10

15

V | **XLI 14** Iterum...] VII in marg. V<sup>2</sup>. q<sup>i</sup>nq(-ue) supr. lin. V<sup>2</sup>. 18 · pariter supr. lin. V. 20 nongentesimo septuagesimo tēio · supr. lin. V<sup>2</sup>. 21 octogesimo tēio supr. lin. V<sup>2</sup>. q<sup>i</sup>nq<sup>a</sup>gesimo supr. lin. V<sup>2</sup>. iubileo corr. ex iubeleo V. **XLII 1** Transiit] Init. litt. T exhib. V. VIII in marg. V<sup>2</sup>. 3 fraglantia corr. ex flaglantia V. 12-13 saeculorum saecula mut. ex saecula saeculorum V. 15 Hic scribe sig<na> de veteri vita deorsum in marg. V<sup>2</sup>.